
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53  Gruppe Frauen Bezirksliga C - Gr.2

Datum 29.04.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TSV Södel

Spielort Turnhalle Södel  Gastmannschaft TSG Leihgestern III

 

Heimmannschaft

TSV Södel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bretthauer, Nele - -

3 Stoll, Selina - - 1

5 Ohly, Anna Celina - - 2 1/2

6 Lind, Christina - - 5

7 See, Julia - - 1

8 Viehmann, Jana - - 1 1/2 25:34 29:14

10 Zerb, Katrin - - 3 1/1

11 Günther, Lena - -

13 Clemens, Andrea - -

14 Wagner, Nele - - 3 1/3

15 Reitz, Lilli - -

20 Kilb, Tamina - -

25 Wolf, Corinna - - 1

73 Stunde, Sarah - - 1

A Berthel, Jessica - -

B Knobloch, Uwe - -

C Ludwig, Antje - -

D Kammer, Daniela - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 50:00

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Leihgestern III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

20 Hentrup, Pauline - - 0/1

27 Gehdt, Nicole - - 7 36:43

30 Hounshell, Lilly Rose - -

33 Stein, Janina - -

35 Gerbich, Tara - - 5 3/3

40 Lehmann, Lilia Marie - - 2

41 Käs, Selina - - 1 19:22 25:57

44 Schaum, Daniela - - 1

56 Schmidtner, Lara - - 1 05:13 47:19 53:38

61 Janoth, Anna Lina - - 5 18:23

80 Reichhart, Annalena - -

95 Valentin, Eva - -

99 Schmidt, Kristina - - 1

A Rosch, Florian - -

B Beigel, Sebastian - - 28:42

C Port, Nina - -

D Finger, Laura - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hopp, Georg - - - - -

Zeitn. Zehner, Petra - - - - -

Sek. Wagner, Ramona - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Leihgestern III

Ergebnis 18:23 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:0 7m ohne Tor 20 Hentrup, Pauline

Heim 04:16 1:0 7m mit Tor 8 Viehmann, Jana

Gast 05:13 Verwarnung 56 Schmidtner, Lara

Heim 05:16 1:0 7m ohne Tor 8 Viehmann, Jana

Heim 06:13 2:0 Tor 6 Lind, Christina

Gast 06:39 2:1 Tor 27 Gehdt, Nicole

Heim 07:16 3:1 Tor 6 Lind, Christina

Heim 08:54 4:1 Tor 5 Ohly, Anna Celina

14:31 Auszeit Gast

Gast 15:37 4:2 7m mit Tor 35 Gerbich, Tara

Gast 16:29 4:3 Tor 27 Gehdt, Nicole

Gast 17:37 4:4 Tor 35 Gerbich, Tara

Gast 18:23 2 Minuten 61 Janoth, Anna Lina

Gast 19:22 2 Minuten 41 Käs, Selina

Heim 20:30 5:4 Tor 3 Stoll, Selina

Heim 21:39 6:4 Tor 6 Lind, Christina

Gast 21:52 6:5 Tor 61 Janoth, Anna Lina

Gast 24:41 6:6 Tor 61 Janoth, Anna Lina

Heim 25:05 7:6 Tor 14 Wagner, Nele

Gast 25:22 7:7 7m mit Tor 35 Gerbich, Tara

Heim 25:34 Verwarnung 8 Viehmann, Jana

Gast 25:57 2 Minuten 41 Käs, Selina

Heim 26:00 8:7 7m mit Tor 14 Wagner, Nele

Heim 27:23 9:7 Tor 6 Lind, Christina

Gast 28:05 9:8 Tor 61 Janoth, Anna Lina

Heim 28:22 10:8 Tor 73 Stunde, Sarah

Gast 28:42 Verwarnung B Beigel, Sebastian

Heim 29:00 11:8 Tor 10 Zerb, Katrin

Heim 29:14 2 Minuten 8 Viehmann, Jana

Gast 29:16 11:9 7m mit Tor 35 Gerbich, Tara

Heim 29:58 12:9 7m mit Tor 10 Zerb, Katrin

Gast 31:39 12:10 Tor 41 Käs, Selina

Gast 34:32 12:11 Tor 27 Gehdt, Nicole

Gast 35:44 12:12 Tor 27 Gehdt, Nicole

Gast 36:43 2 Minuten 27 Gehdt, Nicole

Heim 36:46 12:12 7m ohne Tor 14 Wagner, Nele

Gast 38:00 12:13 Tor 61 Janoth, Anna Lina

Gast 38:35 12:14 Tor 40 Lehmann, Lilia Marie

Heim 43:34 13:14 Tor 7 See, Julia

Heim 44:37 14:14 Tor 6 Lind, Christina

Gast 45:26 14:15 Tor 40 Lehmann, Lilia Marie

Heim 46:08 14:15 7m ohne Tor 5 Ohly, Anna Celina

Gast 46:30 14:16 Tor 99 Schmidt, Kristina

Gast 47:19 2 Minuten 56 Schmidtner, Lara

Heim 47:22 15:16 7m mit Tor 5 Ohly, Anna Celina

Gast 47:50 15:17 Tor 44 Schaum, Daniela

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:19 16:17 Tor 10 Zerb, Katrin

50:00 Auszeit Heim

Gast 52:21 16:18 Tor 35 Gerbich, Tara

Heim 52:42 17:18 Tor 25 Wolf, Corinna

Gast 53:07 17:19 Tor 61 Janoth, Anna Lina

Gast 53:38 2 Minuten 56 Schmidtner, Lara

Heim 53:52 18:19 Tor 14 Wagner, Nele

Gast 54:11 18:20 Tor 27 Gehdt, Nicole

Heim 57:06 18:20 7m ohne Tor 14 Wagner, Nele

Gast 57:28 18:21 Tor 27 Gehdt, Nicole

Gast 57:51 18:22 Tor 27 Gehdt, Nicole

Gast 60:00 18:23 Tor 56 Schmidtner, Lara
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